Το  έργο  θα υλοποιηθεί  σύμφωνα  με  τις  τεχνικές προδιαγραφές και απαιτήσεις που αναφέρονται 
στο Τεύχος  «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ» της Διακήρυξης. 

Άρθρο 3 

Συμβατικό Τίμημα 

1.  Το Συμβατικό Τίμημα του έργου, όπως το έργο περιγράφεται στο Άρθρο 2 του παρόντος 

Συμφωνητικού, ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο τριακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες τετρακόσια πενήντα 
ένα ΕΥΡΩ (€ 1.328.451). 

2.   Η ανάλυση του Συμβατικού τιμήματος φαίνεται στο Τεύχος 2 «Πίνακες» της Σύμβασης. 

3.  Το Συμβατικό Τίμημα δεν υπόκειται σε κανενός είδους αναθεώρηση. 

4. Το οριστικό συνολικό τίμημα του έργου θα προκύψει μετά την ολοκλήρωση του έργου και την τελική